FİYAT LİSTESİ 2020
    ISITMA VE
SOĞUTMA
       SİSTEMLERİ
İçindekiler
1
Kombiler 4-11
Yoğuşmalı Kombiler 6

530 500 1.187,28
1490
490 460 1.285,30
530 500 1.383,72
1750
490 460 1.511,62
530 500 1.621,95
PIANO
PIAZZA
32
Ürün Kodu Boru Sayısı Ölçüler (mm)
(Genişlik x Yükseklik)
Peşin Fiyat
 (TL/Adet)
400’LÜK TİPLER
400068801B 14 400 X 688 150
400080001B 16  400 X 800 165
400011001B 22  400 X 1100 205
400012001B 24  400 X 1200 215
400015001B 30  400 X 1500 260
400017001B 36  400 X 1700 295
500’LÜK TİPLER
400068801B 14 500 X 688 160
400080001B 16  500 X 800 175
400011001B 22  500 X 1100 225

400012001B 24  600 X 1200 265
400015001B 30  600 X 1500 310
400017001B 36  600 X 1700 360
700’LÜK TİPLER
400068801B 14 700 X 688 200
400080001B 16  700 X 800 225
400011001B 22  700 X 1100 280
400012001B 24  700 X 1200 300
400015001B 30  700 X 1500 360
400017001B 36  700 X 1700 425
Ürün Kodu Boru Sayısı Ölçüler (mm)
(Genişlik x Yükseklik)
Peşin Fiyat
 (TL/Adet)
400’LÜK TİPLER
400068802B 14 400 X 688 155
400080002B 16  400 X 800 170
400011002B 22  400 X 1100 210
400012002B 24  400 X 1200 220
400015002B 30  400 X 1500 260
400017002B 36  400 X 1700 300
500’LÜK TİPLER
500068802B 14 500 X 688 165
500080002B 16  500 X 800 185
500011002B 22  500 X 1100 230
500012002B 24  500 X 1200 245
500015002B 30  500 X 1500 290
500017002B 36  500 X 1700 335
600’LÜK TİPLER
600068802B 14 600 X 688 175
600080002B 16  600 X 800 195
600011002B 22  600 X 1100 250
600012002B 24  600 X 1200 265
600015002B 30  600 X 1500 320
600017002B 36  600 X 1700 370
700’LÜK TİPLER
700068802B 14 700 X 688 205
700080002B 16  700 X 800 230
700011002B 22  700 X 1100 290
700012002B 24  700 X 1200 310
700015002B 30  700 X 1500 365
700017002B 36  700 X 1700 435
BEYAZ BOYALI ÇELİK HAVLUPAN
Beyaz Boyalı Düz Havlupan Beyaz Boyalı Bombeli Havlupan
• Fiyatlara KDV dahil değildir.
33

• Zon sayısının 3’ü geçtiği durumlarda yardımcı (slave) kazanlara da ihtiyaca yönelik
 ilave kontrol paneli AF11 bağlanması gereklidir.
• Tüm kazan modelleri, sadece doğalgaz ile kullanıma uygundur. LPG ile kullanım için
 dönüşüme uygun değildir.
• Web Server İletişim Modülü, kaskad bağlantılı yoğuşmalı kazan sistemi ile
 otomasyon sistemi arasında iletişim kurulmasını sağlar.
• Felis 50 / 65 için yatay ve dikey hermetik baca aksesuarları Ø 80 / 125 mm
 Felis 100 / 125 / 150 için yatay ve dikey hermetik baca aksesuarları Ø 100 / 150 mm’dir.
• Fiyatlara KDV dahil değildir.
38
Kaynaklı Denge Kabı Kod Flanşlı Denge Kabı Kod kW Bağlantı
Çapı Gövde Çapı DN Kaynaklı Peşin
Fiyat (TL)
Flanşlı Peşin
Fiyat (TL)
802EKDK050 802EFDK050 50 1 1/4" 89 DN 32 320
802EKDK070 802EFDK070 70 1 1/2" 89 DN 40 400 750
802EKDK115 802EFDK115 115 2" 114 DN 50 550 900
802EKDK135 802EFDK135 135 2 1/2" 141 DN 65 750 1.150
802EKDK185 802EFDK185 185 2 1/2" 169 DN 65 850 1.300
802EKDK235 802EFDK235 235 3" 169 DN 80 1.050 1.500
802EKDK310 802EFDK310 310 3" 219 DN 80 1.350 1.900
802EKDK360 802EFDK360 360 4" 219 DN 100 1.600 2.100
802EKDK510 802EFDK510 510 4" 273 DN 100 1.800 2.450
802EKDK635 802EFDK635 635 5" 273 DN 125 2.000 2.650
802EKDK760 802EFDK760 760 5" 273 DN 125 2.400 2.950
Denge Kabı
Kaynaklı
Tortu Tutucu Kod
Flanşlı
Tortu Tutucu Kod Bağlantı Çapı Gövde Çapı DN Kaynaklı Peşin Fiyat (TL) Flanşlı Peşin Fiyat (TL)
802EKTT032 802EFTT032 1 1/4" 89 DN 32 500
802EKTT040 802EFTT040 1 1/2" 114 DN 40 600 750
802EKTT050 802EFTT050 2" 114 DN 50 700 950
802EKTT065 802EFTT065 2 1/2" 169 DN 65 800 1.250
802EKTT080 802EFTT080 3" 219 DN 80 1.200 1.700
802EKTT100 802EFTT100 4" 219 DN 100 1.350 1.850
802EKTT125 802EFTT125 5" 273 DN 125 2.000 2.500
802EKTT150 802EFTT150 6" 323 DN 150 2.150 2.950
Tortu Tutucu
Flanşlı Denge Kabı Kaynaklı Denge Kabı
SEPERATÖRLER
39
Kaynaklı
Hava Ayırıcı Kod
Flanşlı
Hava Ayırıcı Kod Bağlantı Çapı Gövde Çapı DN Kaynaklı Peşin Fiyat (TL) Flanşlı Peşin Fiyat (TL)
802EKHA032 802EFHA032 1 1/4" 89 DN 32 575
802EKHA040 802EFHA040 1 1/2" 114 DN 40 700 900
802EKHA050 802EFHA050 2" 114 DN 50 925 1.200
802EKHA065 802EFHA065 2 1/2" 169 DN 65 1.100 1.500
802EKHA080 802EFHA080 3" 219 DN 80 1.350 1.950
802EKHA100 802EFHA100 4" 219 DN 100 1.500 2.200
802EKHA125 802EFHA125 5" 273 DN 125 2.150 2.750
802EKHA150 802EFHA150 6" 323 DN 150 2.600 3.100
Hava Ayırıcı
Kod Kapasite Bağlantı Çapı Peşin Fiyat (TL)
802ENT0035 350 KW 1” 850
802ENT0055 550 KW 1” 1.000

 önerilmektedir.)
• Sirkülasyon pompaları, enerji verimli pompalardır.
• Rhea kazan tesisat uygulamalarında kullanım kılavuzunda verilen tesisat
 şemasına uygun sistem sirkülasyon pompaları (Rhea 25-40 için Yonos
 Para 25/7, Rhea 60 için Yonos Para 25/7,5) ve anti kondens vana grubunun
 kullanılması zorunludur.
• Rhea 25-40 modellerinde, 200 Kg’lık yakıt deposu ve 1,2 m yakıt besleme
 helezonu bulunmaktadır.
• Rhea 25-40 kazanlarında 330 Kg’lık yakıt deposu opsiyonu için fiyat
 sorunuz.
• Rhea 60 modelinde, 330 Kg’lık  yakıt deposu ve 1,4 m yakıt besleme
 helezonu bulunmaktadır.
• Fiyatlara KDV dahil değildir.
41
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Isıtma Kapasitesi (kcal/h) Peşin Fiyat (TL)
801ECKIII0100 ECK -100 100.000 12.700
801ECKIII0150 ECK -150 150.000 14.700
801ECKIII0200 ECK -200 200.000 19.950
801ECKIII0250 ECK -250 250.000 22.250
801ECKIII0300 ECK -300 300.000 23.950
801ECKIII0350 ECK -350 350.000 26.250
801ECKIII0400 ECK -400 400.000 28.250
801ECKIII0500 ECK -500 500.000 32.000
801ECKIII0600 ECK -600 600.000 34.250
801ECKIII0700 ECK -700 700.000 42.000
801ECKIII0800 ECK -800 800.000 46.000
801ECKIII1000 ECK -1000 1.000.000 51.000
801ECKIII1250 ECK -1250 1.250.000 65.000
801ECKIII1500 ECK -1500 1.500.000 74.000
Ürün Kodu Ürün Açıklaması Peşin Fiyat (TL)